[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2012 г.
                                 № 1357

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 17.05.2007г. №797 «Об утверждении

межведомственной комиссии по координации

действий правоохранительных и контролирующих

органов, направленных на пресечение нарушений

в сфере оборота спирта, алкогольной продукции

и по контролю за работой предприятий

потребительского рынка, а также для рассмотрения

заявлений о предоставлении разрешения на право

организации розничного рынка»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 09.11.2011г. №1241 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 17.05.2007г. №797 «Об утверждении межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и по контролю за работой предприятий потребительского рынка, а также для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка»  изменение, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации района от 09.11.2011г. №1241 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 17.05.2007г. №797 «Об утверждении межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и по контролю за работой предприятий потребительского рынка, а также для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка», считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансовым вопросам Зиновьева А.Н..
  Исполняющий обязанности

  Главы Администрации Цимлянского района                                  А.Н. Зиновьев
Постановление вносит
ведущий специалист по лицензированию,

потребительскому рынку и ценам
Приложение №1

к постановлению

Администрации района

от 12.10.2012 г.  № 1357

Состав

межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и контролю за работой предприятий потребительского рынка, а также для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка

Председатель комиссии:

Зиновьев Андрей Николаевич      – заместитель Главы Администрации района

                                                         по экономике и финансовым вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Тищенко Наталия Ивановна            – заведующий отделом социально-

                                                               экономического прогнозирования

                                                               Администрации района

Секретарь комиссии:

Филатова Галина Васильевна          - ведущий специалист по лицензированию,

                                                               потребительскому рынку и ценам

                                                              Администрации района
Члены комиссии:

Гордеев Владимир Алексеевич       – начальник ТОУ Роспотребнадзора по

                                                               Ростовской области в Цимлянском,

                                                               Волгодонском, Семикаракорском,

                                                               Константиновском районах (по

                                                               согласованию);

Грициенко Александр Николаевич – заместитель начальника ОП-5 МУ МВД

                                                               «Волгодонское»;

Циринг Алексей Николаевич           - ОНД по Цимлянскому району УНД ГУ
                                                                МЧС России по Ростовской области;

Кривенко Елена Владимировна       - ведущий специалист (юрист)

                                                               Администрации района;

Белецкий Виктор Антонович            - депутат собрания депутатов Цимлянского

                                                                района (по согласованию);

Перфилова Людмила Петровна        - депутат Собрания депутатов Цимлянского

                                                                района (по согласованию).

  Верно: и.о. управляющего делами                                              Е.П. Пикалова